

FAKTÚRA



Dodávateľ : Tibor Varga TSV PAPIER

Vajanského 80
984 01 Lučenec

IČO : 32627211

IČ DPH: SK1020577811
DIČ : 1020577811

Číslo faktúry: 190353304

Variabilný symbol : 190353304

Objednávka: 17166891 - O_2024-1927

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Gál Tomáš

Peň. ústav : CSOB, a.s.

IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755

Bank. spojenie : 4001912755 / 7500

SWIFT: CEKOSKBX

KS: 0008

Miesto určenia: Správa mestskej zelene v Košiciach

Odberateľ: Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova 1617/79
040 01 Košice - mestská časť Juh

Rastislavova 1617/79
040 01 Košice - mestská časť Juh

IČ DPH: SK2021157556

IČ DPH: SK2021157556

IČO: 17078202

DIC : 2021157556

IČO: 17078202

DIC : 2021157556

Dátum splatnosti : 28.11.2024

Forma úhrady: Platobným príkazom (FAKTÚRA)

Dátum vyhotovenia dokladu : 29.10.2024

Dátum dodania : 29.10.2024

Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	
			MJ	CC bez DPH		Celkom s DPH

Dodací list 150266407

1	HK116533	Korekčný roller PRITT ECOflex 4,2mm x 10m	10,00	ks	3,9900	39,90	20	47,88
2	41403599	Zvýrazňovač SCHNEIDER JOB 150-sada/4ks	10,00	sada	2,9500	29,50	20	35,40
3	51201100	Lepidlo tyčinkové MemoBe 21g	48,00	ks	0,9500	45,60	20	54,72
4	20200059	Odkladacia mapa 253 EKO fialová A4, neskladaná/100ks	50,00	ks	0,5900	29,50	20	35,40
5	HI010751	Rýchloviazač RZC závesný celý EKO modrý A4	50,00	ks	0,2900	14,50	20	17,40
6	20200296	Rýchloviazač RZC závesný celý EKO oranžový A4	50,00	ks	0,6000	30,00	20	36,00
7	HI014051	Odkladacia mapa 253 EKO modrá A4, neskladaná/100ks	50,00	ks	0,5900	29,50	20	35,40
8	OB301127	Obálka E4 X-dno hnedá s krycou páskou	50,00	ks	0,4700	23,50	20	28,20
9	20300481	Euroobal matný A4 80mic./100ks	20,00	Bal100	6,0000	120,00	20	144,00
10	HI010753	Rýchloviazač RZC závesný celý EKO zelený A4	100,00	ks	0,6000	60,00	20	72,00

Dodací list 150266486

11	ST007233	Zvýrazňovač Stabilo Neon zelený	20,00	ks	0,7900	15,80	20	18,96
12	HK116531	Korekčný roller PRITT 4,2mm x 12m	30,00	ks	3,9900	119,70	20	143,64

488,00

557,50



Celkom k úhrade EUR

669,00

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	557,50	111,50	669,00
		557,50	111,50	669,00

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list .

Vystavil : Tomáš Gál

Faktúra : 190353304

Strana: 1 / 1